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آگهی فراخوان شرکت در مناقصه عمومی یک مرحله ای
 )با ارزیابی کیفی همزمان(

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس در نظر دارد مناقصه عمومی زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت برگزار نماید کلیه مراحل برگزاری مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 

عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

مبلغ برآورد )ریال(شرح پروژهردیف
مبلغ تضمین 

)ریال(
گواهی صلاحیت 
معتبر مورد نیاز

1
احداث سایه بان خودرو جهت اداره ماشین الات

تجدید شده
رتبه )5( ابنیه27.691.917.7271.385.000.000

2
احداث سوله دو منظوره راهدارخانه کولی کش شهرستان خرم بید

تجدید شده
رتبه )5( ابنیه39.226.390.5251.962.000.000

3
بهسازی محور کوهمره سرخی از کیلومتر 000+6 الی 000+ 10 

تجدید شده
162.027.719.0748.102.000.000

رتبه )5( راه و 
ترابری

4
سنگ برداری با مواد سوزا در محور شهرنجان- پریشان، شهرستان کازرون

تجدید شده
43.893.491.2002.195.000.000

رتبه )5( راه و 
ترابری

5
احداث آبنمای محور کفه شهرستان جهرم

تجدید شده
35.732.351.3861.787.000.000

رتبه )5( راه و 
ترابری

6

روکش و تکمیل احداث راههای روستایی شهرستان ممسنی و پل مورد- دلی 
مرزیان ، سید محمد و تکمیل راه روستایی محور قزمزاری- گوراسپید

تجدید شده
288.804.336.24314.441.000.000

رتبه )5( راه و 
ترابری

7
احداث ابنیه فنی محور شهرنجان- پریشان

تجدید شده
34.901.077.5731.746.000.000

رتبه )5( راه و 
ترابری

 داشتن گواهی صلاحیت معتبر مطابق با اسناد مناقصه الزامی می باشد.

 دریافت اسناد مناقصه مورخ 1402/07/01 بمدت )5( روز از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir امکان پذیر 

می باشد. 

 آخرین مهلت بارگذاری مدارک و پیشنهاد قیمت: آخرین مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخ 

1402/07/19 و تحویل نسخه فیزیکی آن به مناقصه گزار با رعایت موارد مندرج در اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری 1402/07/19 و محل آن دبیرخانه 

اداره کل می باشد. 

 زمان گشایش پیشنهاد : پیشنهادها را در حضور نمایندگان مناقصه گران حاضر در جلسه به ترتیب شماره فراخوان در ساعت 08:00 صبح مورخ 

1402/07/22 در این اداره کل بازگشایی خواهد شد.

 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه: شیراز بلوار مدرس اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده 

ای استان فارس- اداره پیمان و رسیدگی

 هزینه کارمزد ستاد به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

 اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 

مرکز تماس :27313131 ، دفتر ثبت نام : 85193768 و 88969737 

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش " ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/مناقصه گر:" موجود است.

iets.mporg.ir و www.setadiran.ir وب سایت ها جهت بازبینی آگهی 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/06/28
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/06/29                                                         1569085: شناسه آگهی

نوبت دوم

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس

مدیرکل پست فارس:

از استارت آپ ها
حمایت می کنیم

مدیرکل پست استان فارس با اشاره به ظرفیت های موجود در شبکه پستی، 
آمادگی این اداره کل را جهت همکاری در برپایی نمایشگاه بین المللی فناوری 

اطلاعات و ارتباطات اعلام کرد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل پست استان فارس طی جلسه کمیته 
راهبری نمایشگاه بین المللی فناوری اطلاعات و ارتباطات که در روز سه شنبه 
28 شهریور سال جاری با حضور مهدی آزادی مدیرکل پست استان فارس، 
نظام الدین خوارزمی رئیس هیئت مدیره سازمان نظام صنفی رایانه ای استان 
فارس و دیگر مدیران حوزه های مرتبط با فناوری در سالن سازمان نظام صنفی 
رایانه ای استان برگزار شد، آزادی ضمن اشاره به ظرفیت لجستیک شبکه 
 پستی، به خدمات نوین این پست از جمله خدمت احراز موقعیت مکانی اشاره 

کرد. 
مدیرکل پست استان فارس در این جلسه ضمن اشاره به فعالیت 860 فروشگاه فعال 
در فضای مجازی که جهت رسانیدن کالاهای خود به دست مشتریان از ظرفیت 
شبکه پستی استفاده می کنند، حضور تولیدکنندگان و شرکت های استارت آپی 
مرتبط با حوزه فناوری را در این نمایشگاه فرصتی مناسب جهت معرفی محصولات 
و دستاوردهای خود به مردم مطرح کرد. وی در ادامه ضمن تأکید بر اطلاع رسانی 
مطلوب در راستای جذب علاقه مندان حوزه ارتباطات به نمایشگاه فوق، حمایت 
دستگاه های دولتی از شرکت های استارت آپی را عاملی مؤثر در جلوگیری از 
 مهاجرت فعالان این شرکت ها از استان فارس به استان های دیگر عنوان 

کرد.
در ادامه جلسه خوارزمی ضمن تقدیر از تلاش کارکنان اداره کل پست استان 
فارس، برگزاری این نمایشگاه را فرصتی مناسب برای معرفی توانمندی ها و 
ظرفیت های موجود در استان فارس مطرح کرد و از اعضای این کمیته خواست 
با هم افزایی بیشتر در برپایی نمایشگاه فناوری اطلاعات همکاری نمایند. گفتنی 
است نمایشگاه بین المللی فناوری اطلاعات و ارتباطات، هوش مصنوعی، موبایل، 
سخت افزار، نرم افزار، بلاکچین و شهر هوشمند شیراز از تاریخ 21 لغایت 24 
آذرماه سال جاری در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس برگزار خواهد 

شد.

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر

دوره ضیافت اندیشه ویژه اساتید دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس به 
مدت 4 روز به میزبانی واحد شیراز آغاز شد. آیین افتتاحیه این دوره از 
ضیافت اندیشه در سال 1402 در دانشگاه آزاد اسلامی شیراز با حضور 
رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی فارس، 

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس و جمعی از اساتید و اندیشمندان 
برگزار شد.

 اهمیت تقویت امید و انگیزه در جوامع
رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی فارس از 
انگیزه و امید به عنوان کلیدواژه های مهم حرکت جوامع و پیشرفت انسان  
یاد کرد و افزود: هر فرد در زندگی اجتماعی یا فردی خود با امید پیش 
می رود. در تعبیرات دینی و روایاتی از پیامبر مکرم اسلام)ص( نیز مرتباً بر 

این موضوع تأکید شده است.
حجت الاسلام و المسلمین مهدی یعقوبی افزود: در چند سال اخیر یکی 
از کلیدواژه هایی که مقام معظم رهبری به عنوان پیش برنده ملت بر آن 
تأکید می کنند، همین مسئله امید و انگیزه است؛ به گونه ای که در بحث 
بیانیه گام دوم توصیه های ایشان برای 40 سال آینده کشور با امید و 
انگیزه آغاز می شود. وی جایگاه دانشگاهیان به ویژه اساتید را در نقش 
تربیت کننده و پرورش دهنده نسل جوان ویژه دانست و گفت: به رغم وجود 
مشکلاتی که همیشه وجود داشته، باید بتوانیم به دانشجویان امید و انگیزه 
دهیم. حجت الاسلام یعقوبی تأکید کرد: آمارهای بین المللی در مباحث 
 علمی، کشور عزیزمان را در حال پیشرفت به سوی قله های موفقیت نشان 

می دهد.

 نقش گروه های مرجع در ارزش آفرینی
در ادامه این مراسم رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس به نقش 
گروه های مرجع و نخبگان در جوامع اشاره کرد و افزود: تا دهه 60 در 
سراسر جهان نخبگان علمی و اساتید و دانشگاهیان به عنوان گروه مرجع 
محسوب می شدند، اما در بسیاری از کشورها این گروه مرجع جابه جا شده 

و گروه های دیگری جای اساتید دانشگاه را گرفته اند که از آنها به شرکا یا 
نزدیکان نظام سیاسی نام می برند.

محمدرضا قائدی افزود: در برخی کشورها مراکز تحقیقاتی و پژوهشی یا 
رسانه ها جایگزین گروه های مرجع شده اند و امروزه هم با شکل گرفتن 
فضای مجازی این تغییر گروه مرجع منجر به التهابات و تغییر ارزش هایی 
در بسیاری از جوامع شده است. وی افزود: آنگونه که پیش بینی شده است، 
در سال 202۵ در بسیاری از کشورها این تغییرات ارزشی منجر به بروز 
خشونت هایی در جوامع خواهد شد و این جابه جایی ارزش و گروه های 

مرجع هزینه های بسیاری را بر این جوامع تحمیل می نماید.
قائدی با تأکید بر این نکته که اساتید دانشگاه های ایران به عنوان گروه های 
وفادار به انقلاب اسلامی و دوستدار نظام جمهوری اسلامی هستند، افزود: 
برای باقی ماندن اساتید دانشگاه به عنوان گروه مرجع، دانشگاه با همت دفتر 
نهاد رهبری و دبیرخانه هم اندیشی اساتید و نخبگان واحد شیراز دوره هایی 
در قالب ضیافت اندیشه به عنوان مقدمه ای برای بازآموزی شان در حفظ 

جایگاه مرجعیتشان برگزار می نماید.
وی یادآور شد: همه باید کمک کنند که اساتید به عنوان الگو همچنان در 
جامعه باقی بمانند؛ زیرا جامعه بدون الگو و خارج شدن از روال الگو بودن 
نخبگان جامعه روال خطرناکی است و امیدواریم برگزاری این دوره های 

ضیافت اندیشه به اثرگذاری و حفظ الگو بودن اساتید در جامعه کمک 
شایانی نماید.

 راز بندگی و پرستش عبودیت
یکی دیگر از سخنرانان ویژه در افتتاحیه دوره ضیافت اندیشه در سال 
1402 حجت الاسلام و المسلمین جواد نیری بود که به بحث پیرامون 

هندسه کمال از منظر قرآن کریم پرداخت و اظهار کرد: قرائت ما از آفرینش 
می تواند زندگی ما را دستخوش تغییر قرار دهد و نگاه ما به خداوند به 
عنوان مرکز و منبع آفرینش کمک شایانی می کند که ما جهان را چطور 

ببینیم و با اجزای آن یعنی ارکان عالم وجود چطور رفتار کنیم.
این استاد حوزه و دانشگاه اظهار نمود: نگاه به عبودیت و بندگی در رابطه 
بین ما و خداوند دومین عامل مهم در دستیابی به کمال انسان است. 
حجت الاسلام نیری توضیح داد: اگر بخواهیم در جامعه فعلی جوان را 
دین دار کنیم یا دین دار نگه داریم، باید از سه سؤال ریشه ای شروع کنیم؛ 
اینکه بدانیم از کجا آمده ایم، در کجا قرار داریم و قرار است به کجا برسیم. 
این سه سؤال در خارج از حوزه دین قرار دارد، زیرا همه انسان ها بر اساس 
نگاهشان چه دینی و اسلامی و چه ماتریالیستی خود را مواجه با این 
سؤالات می بینند؛ بنابراین اگر ما جوانان را با این سه سؤال درگیر کنیم و 
به تفکر در آغاز و انجام خودش واداریم، کمک شایانی به دین داری یا حفظ 

دین او کرده ایم. 
وی پاسخ قرآن کریم به این سؤالات را با آیه کریمه »ما انسان و جنیان را 
به جز برای عبادت خداوند خلق نکردیم« ذکر کرد و افزود: سند عبودیت 
خداوند آن است که او ما را خلق کرده، بنابراین باید تابع و مطیع و عبد او 

باشیم و نتیجه این عبادت یافتن تقوا و باتقواترشدن خواهد بود.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس مطرح کرد:

تعالی جامعه در پرتو ضیافت اندیشه
دکتر قائدی: اساتید دانشگاهی دوستدار نظام هستند

معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز با اشاره به اینکه کمتر از چند روز به 
شروع مدارس باقی مانده است، در خصوص تمهیدات معاونت حمل ونقل و ترافیک 
شهرداری شیراز به منظور کاهش بار ترافیک عنوان کرد: همه سعی خود را به منظور 
کاهش بار ترافیکی در روزهای پیش رو که با بازگشایی مدارس و دانشگاه ها همراه 
است، کرده ایم، به منظور دستیابی به اهداف مطلوب تر نیازمند همراهی و همکاری 

شهروندان نیز هستیم.
هادی شه دوست شیرازی اضافه کرد: برنامه های شهرداری شیراز به منظور مواجهه 
با ترافیک مهرماه صرفاً به روزهای قبل از سال تحصیلی جدید برنمی گردد، درواقع 
اقدامات حوزه معاونت حمل ونقل و ترافیک در این خصوص از سال گذشته، یعنی از 

مهرماه 1401 که چالش های ترافیکی در سطح شهر به وجود آمد، آغاز شد.
او به سامان دهی سرویس مدارس در سال تحصیلی جدید اشاره و عنوان کرد: با 
توجه به اهمیت موضوع سرویس مدارس و حساسیت و جدیت مدیریت شهری 
در این خصوص پس از هماهنگی و تعامل صورت گرفته با استانداری، شهرداری، 
آموزش وپرورش و فرمانداری شیراز، بررسی ها و کارشناسی های لازم در خصوص نرخ 
سرویس مدارس از اسفندماه سال گذشته در دستور کار قرار گرفت و تیرماه سال 

جاری نرخ پیشنهادی مصوب گردید.
معاون شهردار شیراز تأکید کرد: هدف از تأمین سرویس مدارس این است که والدین 
خودشان مجبور نباشند فرزندانشان را به مدرسه ببرند تا علاوه بر بروز مشکل برای 

خانواده ها، از بار ترافیکی ناشی از تک سرنشینی خودرو نیز پیشگیری شود.
شه دوست شیرازی اضافه کرد: در این خصوص نیز از والدین خواستاریم هرچه 

سریع تر به سامانه مربوط به سرویس مراجعه و برای ثبت نام دانش آموز خود اقدام 
کنند.

معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز با اشاره به شناسایی مدارس ترافیک  زا 
تصریح کرد: پس از شناسایی مدارسی که زمینه ایجاد ترافیک را فراهم می کنند، 
لیست آن ها به منظور رسیدگی به موقع از طریق استانداری به آموزش وپرورش و 
دستگاه های مربوطه اعلام و با همراهی و همکاری های صورت گرفته توسط 

آموزش وپرورش فعالیت های قابل توجهی انجام گرفته است.
شه دوست شیرازی تأکید کرد: با توجه به این همکاری ها به نظر می رسد در سال 
تحصیلی جدید شاهد ترافیک کمتری ناشی از استقرار مراکز آموزشی، خارج از 

کاربری های غیرآموزشی باشیم.
شناورسازی ساعات آغاز و پایان مدارس

معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز در خصوص شناورسازی ساعات آغاز 
مدارس نیز عنوان کرد: به منظور بهبود وضعیت ترافیکی در فصل شروع مدارس 
به استانداری پیشنهاد شناورسازی ساعت آغاز به کار مدارس در مقاطع مختلف 
را داده ایم و با همکاری آموزش وپرورش برای کاهش بار ترافیکی، مقاطع ابتدایی 
و متوسطه در ساعات مشخص شده بازگشایی و تعطیل می شوند. البته اجرای این 
برنامه نیز نیاز به همکاری والدین و مدارس دارد تا بتوانیم از این ظرفیت برای کاهش 

بار ترافیکی استفاده کنیم.
ارتقای ایمنی ترافیکی مدارس در آستانه ماه مهر

شه دوست شیرازی در ادامه با اشاره به دیگر فعالیت های صورت گرفته در آستانه 
بازگشایی مدارس نیز بیان کرد: معاونت حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز در 
راستای تسهیل عبور و مرور، ایمن سازی مدارس حاشیه معابر اصلی را در اولویت 

کاری خود قرار داد.
اجرای خط کشی محوری معابر، خط کشی گذرگاه های عابر پیاده، نصب تابلو و علائم، 
تجهیزات ترافیکی و شابلون های کف نویسی که با توجه به نقش عملکردی و سرعت 
مجاز معابر طراحی گردیده اند، از جمله اقدامات در این خصوص بوده اند که از 1۵ 

شهریورماه آغاز شد.
وی گفت: در راستای افزایش ایمنی تردد و کاهش ریسک تصادفات برای اولین بار 
در شهر شیراز، مدارسی که نیاز به آرام سازی معابر بلافصل، صرفاً در زمان شروع و 
تعطیلی دارند نیز، با صلاحدید کمیته ایمنی شورای ترافیک می توانند از سرعت گیر 

و چراغ چشمک زن پرتابل استفاده نمایند.

معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز: 

مهر ترافیک روان تری داریم

آباده شهر جهانی منبت در قاب رسانه ملی 
 کریم آمالی- گروه شهرستان ها- آباده

شهردار آباده و  دبیر شهر جهانی منبت با حضور در صداوسیمای فارس، با مدیر کل صداوسیما دیدار و گفت وگو کرد. در این دیدار دبیر شهر جهانی منبت بر شناسایی ظرفیت شهرستان های 
استان فارس تأکید کرد و گفت: شهر آباده به عنوان شهر جهانی منبت شناخته می شود که رسانه ملی می تواند ظرفیت مناسبی برای جذب گردشگر، توسعه هنر صنعت منبت و انگیزه برای 
هنرمندان منبت کار را ایجاد کند. مهدی شاکر افزود: اکنون که مستند فاخر رنگواره های کهن با محوریت هنر منبت در شهر آباده تصویربرداری شده است، نشان از همت والای صداوسیمای 
مرکز فارس و توجه به این ظرفیت هاست که باید از این دیدگاه و عملکرد تقدیر شود. وی همچنین بر ایجاد شرایط مناسب و همکاری با 
صداوسیمای فارس تأکید کرد و گفت: با وجود این رویکرد، شهرداری آباده و دبیرخانه شهر جهانی منبت این آمادگی را دارد تا بتواند در 
زمینه ساخت مستندهای فاخر و فیلم های متنوع در خصوص هنر منبت با مرکز همکاری کند. شهردار آباده تصریح کرد: صداوسیما می تواند 
با کمک به شهرداری ها، بستر مناسب در جهت ایجاد فرهنگ شهروندی را فراهم کرده و با فرهنگ سازی، زمینه ساز آبادانی شهرها و روستاها 
شود. مدیر کل صداوسیمای فارس نیز در این نشست بر ایجاد تفاهم نامه بین صدا و سیما با شهرداری تأکید کرد و گفت: شهر آباده از دیرباز 
به شهر سرود معروف بوده و سرودهای این شهر، یادآور خاطرات روزهای دفاع و حماسه است و حالا که شهر آباده به عنوان شهر جهانی منبت 
شناخته شده است، از ظرفیت رسانه ملی برای معرفی این دستاوردها استفاده خواهد شد. پهلوانیان افزود: مستند فاخر رنگواره های کهن، به 
معرفی ظرفیت های مختلف شهرستان ها از جمله صنایع دستی، گردشگری، آداب و رسوم، اماکن تاریخی و مذهبی می پردازد و این مستند پس 

از تهیه و تولید به زودی از شبکه های ملی، برون مرزی و استانی پخش خواهد شد. 


